TR| Sô CHêNH HAWEE
Hawee Head Office
Tfla nhµ Hawee, Vπn PhÛc, Hµ ß´ng, Hµ NÈi
Hawee Building, Van Phuc Street, Ha Dong Dist., Hanoi
Tel: (+84) 4 3311 7744/ Fax: (+84) 4 3311 7748
VĂN PHÒNG CÔNG TY CỔ PHẦN HAWEE SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI
Hawee Production & Trading JSC Office
L´ A4 khu ß†u gi∏, Æ≠Íng TË H˜u, Vπn PhÛc, Hµ ß´ng, Hµ NÈi

KIỂU TỦ RACK ĐẶT SÀN
Floor-Standing Rack Cabinet
6      HAWEECATALOGUE  7    HAWEECATALOGUE
STT
No.
Công suất máy biến áp
Transformer capacity (KVA)
Kích thước/
Dimensions Mã đặt hàng
Order codeCao/ Height
(mm)
Rộng/ Width
(mm)
Sâu/ Depth
(mm)
1 560 - 630 2000 2000 1800 HWVM630
2 750 - 800 - 1000 2300 2300 1800 HWVM1000
3 1250 - 1500 - 1600 2500 2400 1800 HWVM1600
4 2000 2700 2600 1800 HWVM2000
5 2500 2800 2800 2000 HWVM2500
VỎ MÁY BIẾN ÁP KHÔ
Dry Transformer Case
• Giới thiệu
Vỏ máy biến áp khô là một sản phẩm được dùng để bảo vệ và

KÝ HIỆU SẢN PHẨM/ Type of product
QUY CÁCH ĐẶT TÊN SẢN PHẨM MÁNG CÁP
Cable Tray Numbering System
THC
TCS
CTDTVA
CTE
TBC
TVI
TJO
TCCTEC
CTT
TSB
CTS
CTR
TVY
TTL
TJC
TVO
TKS
DANH MỤC SẢN PHẨM MÁNG CÁP
Types of Cable Tray
* Liên hệ với chúng tôi để đặt hàng theo yêu cầu
   Contact us for customized design and order
* Liên hệ với chúng tôi để đặt hàng theo yêu cầu
   Contact us for customized design and order
14      HAWEECATALOGUE  15    HAWEECATALOGUE
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWCLS0601020 600 100 - 200 2500 1.5-1.6-2.0
HWCLS0801020 800 100 - 200 2500 1.5-1.6-2.0
HWCLS1001020 1000 100 - 200 2500 1.5-1.6-2.0
HWCLS1201020 1200 100 - 200 2500 1.5-1.6-2.0
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWCLE0601020 600 100 - 200 ... 1.5-1.6-2.0
HWCLE0801020 800 100 - 200 ... 1.5-1.6-2.0
HWCLE1001020 1000 100 - 200 ... 1.5-1.6-2.0
HWCLE1201020 1200 100 - 200 ... 1.5-1.6-2.0
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWCLT0601020 600 100 - 200 ... 2.00
HWCLT0801020 800 100 - 200 ... 2.00
HWCLT1001020 1000 100 - 200 ... 2.00
HWCLT1201020 1200 100 - 200 ... 2.00
THANG CÁP/ Cable ladder straight
CUT THANG CÁP NGANG 90°/ 90° Horizontal cable ladder elbow
CUT THANG CÁP NGANG CHỮ T/ Horizontal cable ladder tee
THÔNG TIN CHI TIẾT VỀ SẢN PHẨM
Details of Products
THANG CÁP
Cable Ladder
CUT THANG CÁP NGANG CHỮ X/ Horizontal cable ladder cross
CUT THANG CÁP ĐỨNG/ Vertical cable ladder bender
NẮP ĐẬY CUỐI THANG CÁP/ Cable ladder end cover
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWLHC0601020 600 100 - 200 2.00
HWLHC0801020 800 100 - 200 2.00
HWLHC1001020 1000 100 - 200 2.00
HWLHC1201020 1200 100 - 200 2.00
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thicknes
 T(mm)
HWLAV0601020 600 100 2.00
HWLAV0801020 800 100 2.00
HWLAV1001020 1000 100 2.00
HWLAV1201020 1200 100 2.00
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWLEC0601020 500 100 ... 2
HWLEC0801020 600 100 ... 2
HWLEC1001020 800 100 ... 2
HWLEC1201020 800 100 ... 2.00
NỐI THANG CÁP / Joint connector
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng

HWLJC203020 200 300 2.00
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
T(mm)
HWCLR06008020 600 800 100 2.00
HWCLR08010020 800 1000 100 2.00
HWCLR10012020 1000 1200 100 2.00
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWLTW10020 ... 100 ... 2.0
HWLTW15020 ... 150 ... 2.0
HWLTW17520 ... 175 ... 2.0
HWLTW20020 ... 200 ... 2.0
NỐI THANG CÁP/ Joint Connector
CHUYỂN CẤP THANG CÁP/ Reducer
CHI TIẾT NỐI THANG CÁP TRỤC ĐỨNG/ Horizontal cable ladder connector
THÔNG TIN CHI TIẾT VỀ SẢN PHẨM

CUT MÁNG CÁP NGANG 900  / Cable tray Horizontal Elbow 900
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWCTS101012 100 50 - 100 2500 1.2-1.5-1.6
HWCTS201015 200 50 - 100 2500 1.2-1.5-1.6
HWCTS201015 300 50 - 100 2500 1.2-1.5-1.6
HWCTS301016 400 50 - 100 2500 1.5-1.6
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWCTE101012 100 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWCTE201015 200 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWCTE201015 300 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWCTE301016 400 50 - 100 ... 1.5-1.6
MÁNG CÁP TIÊU CHUẨN/ Cable tray straight
CUT MÁNG CÁP NGANG 90°/ 90° Horizontal cable tray bend
CUT MÁNG CÁP NGANG CHỮ T/ Horizontal cable tray tee
CUT MÁNG CÁP NGANG CHỮ X/ Horizontal cable tray cross
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWCTT101012 100 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWCTT201015 200 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWCTT201015 300 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWCTT301016 400 50 - 100 ... 1.5-1.6
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWTHC101012 100 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTHC201015 200 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTHC201015 300 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTHC301016 400 50 - 100 ... 1.5-1.6
CUT MÁNG CÁP ĐỨNG 90° LÊN (CO TRONG)/ Cable tray vertical inside 90° riser
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWTVI101012 100 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTVI201015 200 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTVI201015 300 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTVI301016 400 50 - 100 ... 1.5-1.6
CUT MÁNG CÁP ĐỨNG 90° XUỐNG (CO NGOÀI)/ Cable tray vertical outside 90° riser
CUT MÁNG CÁP ĐỨNG 135° XUỐNG (CO NGOÀI)/ Cable tray vertical outside 135° riser
CUT MÁNG CÁP ĐỨNG 135° LÊN (CO TRONG)/ Cable tray vertical inside 135° riser
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWTVO101012 100 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTVO201015 200 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTVO201015 300 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTVO301016 400 50 - 100 ... 1.5-1.6
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWTVY101012 100 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTVY201015 200 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTVY201015 300 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTVY301016 400 50 - 100 ... 1.5-1.6
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWTVA101012 100 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTVA201015 200 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTVA201015 300 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTVA301016 400 50 - 100 ... 1.5-1.6
THÔNG TIN CHI TIẾT VỀ SẢN PHẨM
Details of Products
MÁNG CÁP
Cable Tray
NẮP ĐẬY CUỐI MÁNG CÁP/ Cable tray end cover
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWTEC101012 100 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTEC201015 200 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTEC201015 300 50 - 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTEC301016 400 50 - 100 ... 1.5-1.6
18      HAWEECATALOGUE  19    HAWEECATALOGUE
THÔNG TIN CHI TIẾT VỀ SẢN PHẨM
Details of Products
MÁNG CÁP
Cable Tray
NỐI MÁNG CÁP/ Joint connector
CHUYỂN CẤP MÁNG CÁP/ Reducer
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWTJC05012 ... 50 200 1.2-1.5-1.6
HWTJC07515 ... 75 200 1.2-1.5-1.6
HWTJC10015 ... 100 200 1.2-1.5-1.6
HWTJC15016 ... 150 200 1.5-1.6
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWCTD101012 ... 50 2500 1.2-1.5-1.6
HWCTD201015 ... 75 2500 1.2-1.5-1.6
HWCTD201015 ... 100 2500 1.2-1.5-1.6
HWCTD301016 ... 150 2500 1.5-1.6
CHI TIẾT LIÊN KẾT MÁNG VÀ TỦ ĐIỆN/ Box connector
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWTBC04012 150 40 ... 1.2-1.5-1.6
HWTBC06515 150 65 ... 1.2-1.5-1.6
HWTBC08015 150 80 ... 1.2-1.5-1.6
HWTBC14016 150 140 ... 1.5-1.6
CHI TIẾT LIÊN KẾT MÁNG VÀO TƯỜNG/ Wall support bracket
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng

CHI TIẾT NỐI MÁNG XUỐNG TỦ ĐIỆN/ Connector to switchboard
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWTCS101012 100 50 - 100 … 1.2-1.5-1.6
HWTCS201015 200 50 - 100 … 1.2-1.5-1.6
HWTCS201015 300 50 - 100 … 1.2-1.5-1.6
HWTCS301016 400 50 - 100 … 1.5-1.6
NỐI MÁNG CÁP XUỐNG THANG/ Cable tray to ladder connector
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWTTL101012 100 50 - 100 … 1.2-1.5-1.6
HWTTL201015 200 50 - 100 … 1.2-1.5-1.6
HWTTL201015 300 50 - 100 … 1.2-1.5-1.6
HWTTL301016 400 50 - 100 … 1.5-1.6
NỐI MÁNG CÁP NGOÀI/ Joint connector outside
TRUNKING/ Trunking
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWTJO101012 100 50 - 100 200 1.2-1.5-1.6
HWTJO201015 200 50 - 100 200 1.2-1.5-1.6
HWTJO201015 300 50 - 100 200 1.2-1.5-1.6
HWTJO301016 400 50 - 100 200 1.5-1.6
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W1 (mm)
Chiều rộng
Width
W2 (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWTKS101012 100 50 - 100 2500 1.2-1.5-1.6
HWTKS201015 200 50 - 100 2500 1.2-1.5-1.6
HWTKS201015 300 50 - 100 2500 1.2-1.5-1.6
HWTKS301016 400 50 - 100 2500 1.5-1.6
THÔNG TIN CHI TIẾT VỀ SẢN PHẨM
Details of Products
MÁNG CÁP
Cable Tray

KẸP NẮP MÁNG CÁP/ Cover clip
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWTCC05012 30 50 ... 1.2-1.5-1.6
HWTCC07515 30 75 ... 1.2-1.5-1.6
HWTCC10015 30 100 ... 1.2-1.5-1.6
HWTCC15016 30 150 ... 1.5-1.6
20      HAWEECATALOGUE  21    HAWEECATALOGUE
ĐAI GIÁ ĐỠ
Support and Hanger
GIỚI THIỆU CHUNG

KÝ HIỆU SẢN PHẨM/ Type of product
QUY CÁCH ĐẶT TÊN SẢN PHẨM ĐAI GIÁ ĐỠ
Support and Hanger Numbering System
SUC
CLL
HG
HDC
UR
UPP
TD
KM
RL
UM
UCC
GTO
CVT
PPH
SUPP
CPP
SUP
RR
DANH MỤC SẢN PHẨM ĐAI GIÁ ĐỠ
Types of Support and Hanger
24      HAWEECATALOGUE  25    HAWEECATALOGUE
THANH CHỐNG ĐA NĂNG U-CHANNEL/ Uni-strut U-CHANNEL
ĐAI ỐC ĐỆM LÒ XO MÁNG U/ U-channel spring nut
KẸP ỐNG/ Pipe clamps
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều dầy tôn
Thickness
 T(mm)
HWSUC41412010 41 41 2.0 1000
HWSUC41412015 41 41 2.0 1500
HWSUC41412020 41 41 2.0 2000
HWSUC41412025 41 41 2.0 2500
Mã đặt hàng
Order code
Chiều
rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
UM506 6 5
UM608 8 6
UM810 10 8
UM812 12 8
Mã đặt hàng
Order code
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dầy
Thickness
T (mm)
KM3220 32 2.0
KM4020 40 2.0
KM6020 60 2.0
ỨNG DỤNG/ Applications
ỨNG DỤNG/ Applications
ĐAI GIÁ ĐỠ
Support and Hanger
THÔNG TIN CHI TIẾT VỀ SẢN PHẨM
Details of Products
THANH U ĐỠ THANG MÁNG CÁP/ Cable tray U-channel support
KẸP THANG CÁP/ Cable ladder clamp
KẸP MÁNG CÁP/ Cable tray clamp
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dầy
Thickness
T (mm)
Chiều dài
Length
L (mm)
HWSUP5030027 50 30 2.0 270
HWSUP5030 037 50 30 2.0 370
HWSUP5030047 50 30 2.0 470
HWSUP5030100 60 40 2.5 1000
Mã đặt hàng
Order code
Chiều cao
Height

URR10005010050 100 30 1000 5.0
Mã đặt hàng
Order code
Chiều rộng
Width
W (mm)
Đường kính
Diameter
D (mm)
Chiều dầy
Thickness
T (mm)
PPH252515 25 25 1.5
PPH253015 25 30 1.5
PPH253515 25 35 1.5
PPH254015 25 40 1.5
PPH256015 25 60 1.5
THANH U ĐỠ TRỤC ĐỨNG/ Horizontal support U channel
KẸP TREO ỐNG/ Pipe hanger ỨNG DỤNG/ Applications
ỨNG DỤNG/ Applications
Mã đặt hàng
Order code
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dầy
Thickness
 T(mm)
SUAL604020 600 400 2
SUAL705020 700 500 2
SUAL806020 800 600 2
SUAL901025 900 1000 2.5
Mã đặt hàng
Order code
Chiều dài
Length
L (mm)
Chiều cao
Height
H (mm)
Chiều dầy
Thickness
 T(mm)
SUFL604020 600 400 2
SUFL705020 700 500 2
SUFL806020 800 600 2
SUFL901025 900 1000 2.5
GIÁ TREO ĐÈN (LOẠI 1)/ Lamp hanger (Type 1)
GIÁ TREO ĐÈN (LOẠI 2)/ Lamp hanger (Type 2)
ỨNG DỤNG/ Applications
ỨNG DỤNG/ Applications